РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

Б А Р Д З Ы Р Д
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20 августа 2021 г. № 333-р

г. Владикавказ

О внесении изменений в некоторые правовые акты Правительства
Республики Северная Осетия-Алания

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в некоторые правовые акты Правительства Республики
Северная Осетия-Алания, изменения согласно приложению к настоящему
распоряжению.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Северная Осетия-Алания Т. Тускаев

приобретении жилья по ипотеке и (или) компенсацию части процентной
ставки в рамках Государственной программы Республики Северная Осетия-
Алания «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан в
Республике Северная Осетия-Алания" на 2016 - 2024 годы»:

пункт 1 признать утратившим силу;

позицию «итого» изложить в следующей редакции:
«

ИТОГО: 1 200 000,0
»;